Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 327lМТПиР -Р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок участников открытого

электроцного запроса предложений: кБульdозер>
закупка 1298 розdел 2.2.2. _пt

г. Благовещенск ,rOЬ ,, а-f 2018

Еис м 31806228804 мсп

Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения договора
на поставку <Бульдозер), закупка 1298 р.2.2.2 ГКПЗ 2018.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6179 66|,02 рублей без учета
ндс

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuе заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок учасmнuков сооmвеmсmвуюlцuJйu условurLц,t запроса преdложенuй
4. О преdварumельной ранжuровке заявок
5. О провеdенuu переmоржкu

РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

N!
пh

Порядк
овый
номер
заявки

Щата и
время
внесения
изменений
в заявкY

[Iаименование участника заявки

1 1
22.03.2018
13:19

ДО "Уральская tпарка"
инн/кпп
7 452009з47/745з0 1 00 l
огрн |02740з766191

6 483 050.85 руб. без учеmа НДС
|z Cso 000.00 руб. с учетом Н.ЩС

2 z
22,0з,201'8
l4:0б

ооо Фuнансово-
промыIале н ная комп ан uя
'Уральская марка'
инFvкпп
7 45з097988/74520 1 00 1

огрн 1037403869117

|6 779 66I.02 руб. без учеmа Н,,ЩС

|В ОООО 00,00 руб.с yleToM Н[С

3 J
26.03.201 8

08:00

ООО "Уралmраксервuс"
инн/кпп
667|070705/66710100l
огрн 1176658031868

6 338 000.00 руб. без учеmа НfС
7 478 840.00 руб. с учетом Н,ЩС

окол побеdumеля озп 1 298 2.2.2

По вопросу ЛЪ 2
отклонить ооо " " от да,тьнейшего ия

Основания для отклонения
Участник имеет кризисное финансовое состояние (0,37 балла), что не соответствует п.2.5.1.1 б.

,Щокументации о закупке

Отклонить ООО Фuнансово-проtпьtutленная колlпанuя 'Уральская tl|apna' от дiIльнейшего

По вопросу ЛЪ 3
Признать заrIвки АО "Техсервuс-Блаzовелценск", ООО "ТЕХСЕРВИС-ИРКУТСК", АО

"Уральская л4арка|| соответствующими условиям Щокументации о закупке и принять их к
дальнейшему рассмотрению.

По вопросу N9 4
у заrIвок

4 4
26.03.2018
08:48

ДО "Техсервuс-
Блаzовеu4енск"
инн/кпп
2801 105922128010100l
огрн 1052800092234

|6 779 66I.02 руб. без учеmа НlС
|8 000 000.00 руб. с учетом НЩС

5 5
2б.03.2018
08:57

ооо "тЕхсЕрвис-
иркутск,,
инн/кпп
3 84903 8987/з 8 1 20 1 00 1

огрн 1 l43850049254

779 66I.02 руб. без учеmа НfС
000 000.00 руб.с учетом Н!С

)асUмUr,рсни,
Основания для отклоненшя

Габаритные размеры бульдозера предложенного )ластником (ширина и высота) не соответствуют п
9 Приложение 1-Технического задания .Щокументации о закупке
В представленном к заявке сводной таблицы стоимости поставляемой продукции и в письме о
подаче оферты указана итоговая стоимость - 7 843 220,З4 руб. без у{ета НДС, однако на
котировочной доске ЭТП зафиксирована б'7'79 661,02 руб. без учета Н.ЩС, что не соответствует п.

2.6.1,4 Щокументации о закупке

Месmо в
преdварum

ельной

ранJtсuров
ке

Наuменовqнае u аdрес учасmнuка

IteHa заявкu
на учасmuе в

запросе
преdлоеrcенu

й, руб. без
ндс

Прuллененu
е

прuорumеm
ав

сооmвеmсlп
вuu с 925-

пп

IteHa заявкu на

учасmuе в закупке
без Н!С, руб. с

учеmом
преOосmовленuя

прuорumеmа: -l5%
(в сооmвеmсmвuu с

пп 925)

Болл по
неценовой
преdпочm
umельнос

mu

1 место

Акционерное общество
"Уральская марка" 45409 1,

Российская Федерация,
Челябинская область, г.
Челябинск, Трула ул, 95 офис
(квартира) офис 8

6 483 050,85 do 5 510 593,22 1,342

2 место

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"тЕхсЕрвис_иркутск"
664009, Российская Федерация,
Иркугская Область, Город

б 779 бб1,02 da 5 762 7]1,87 0,975

Страниuа 2 из 3

Иркрск, Ширямова ул, 36 офис
(квартира) З14

3 место

АО "Техсервис-
Благовещенск"
6'1 5020, Российская Федерация,
Амурская область,
Благовещенск, Пограничная ул,
80

6 779 661,02 неm 6 779 бб1,02 0,500

Bbl побеdumеля озп 1 298 2 ,2.2

По вопросу Л} 5
1. Провесmu переторжку;
2. ,Щопустить к участию в переторжке зzulвки следующих участников АО "Техсервuс-
Блаzовеtценск||, ООО "ТЕХСЕРВИС-ИРКУТСК", АО '|Уральская марка" .

3. Определить форму переторжки: очная. Прочелура переторжки булет проводиться в
соответствии с Регламентом Торговой площадки Системы https://rushydro,roseltorg.ru.
4. Установить шаг переторжки в размере 0,2 О/о от начальноЙ (максима-пьноЙ) цены
договора.
5. Назначить переторжку на 16:00 часов местного (Благовещенского) времени (10:00
часов Московского времени) lq .05.2018г.
6. Файл(ьt) с новой ценой dолскньt быmь преdосmавлень. в mеченuе 24 эцеQзJ:
ц-омецmа заверu.tенuя процеOуры переmоржкu на ЭТП пуmем uз,цененllя сосmава ?qrlqкц
7. Место проведения переторжки: Единая электронная торговчu{ tIлощадка (АО
(ЕЭТП )), по адресу в сети <Интернет>: https://rushydro.roseltorg.ru.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.А
397-307

Странича 3 из 3